SERIE HLB-HU 2-1758

EAN 8422202217581

Technische Daten

Ausflihrung

Befestigungsarten
Bremsentyp

Laufbelag

Hérte der laufflache
Lagerarten

Durchmesser (mm)

Radbreite (mm)
Plattenabmessungen (mm)
Schraublochentfernung (mm)
Schraublochdurchmesser (mm)
Gesamthohe (mm)
Tragfahigkeit

Einheit Gewicht des Rades (kg)

Volumen (cm3)

Bockrollen

Platte

Ohne Bremse
Polyurethan
95° SHORE A
Kugellager
150

50

150x110
105x80

10

200

800

5.24

3300
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Rollen mit Stahlkern und Reifen aus geschmolzenem Polyurethan mit
einer Harte von 95° shore A. Besonders geeignet fiir schwere

Ladungen bis zu 1.900 kg.

Angewendet bei Utensilien des logistischen Transports,
Aussenbereichen, interne Logistik, mobile Sitzreihen, Hebebiihnen,
Transportkarren, Transport von Missionsmaterial, Schwermaschinen
der Bauindustrie, mobile Krane. Besonders geeignet fiir die Luftfahrt-,

Eisenbahn- und Automobilbranche.

HU: grosse Stossdampfung. Gut bei schlechten Bodenbedingungen.
Rauhe, gebrochene Béden mit Metallspéne, Olflecken, Glassplitter,
Fette, Kies.

CAD

Im Bereich CAD kdnnen Sie das Bild in hoherer Auflosung

und mit mehr Details sehen.



Produktinformation

SERIE HLB-HU 2-1758 (EAN 8422202217581)
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Stahlschweiftkonstruktion bis 8 mm. Ausfiihrung, schwarz
lackiert. Lenkrollen-Gehduse mit Kugellagerung und
Kegelrollenlager im Drehkranz, der obere mit in geharteten
Prazisionsfiihrungen laufenden Stahlkugeln. Die eine lange
Haltbarkeit gewahrleisten und der untere mit Kegelrollenlager
ermdglicht Dreh-, Radial- und Axialkrafte. Schmiervorrichtung
am Drehkranz und Rad. Hergestellt gemaft EN 12532/12533.

Ahnliche Produkte

2-1753 2-1761

2-3369

Rad

Rollwiderstand Sehr Gut
|

Larm wahrend des Marsches Gut
|

Bodenschonend Sehr Gut
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